HŁ, udzielić rzeczonym Urzędnikom i Oficjalistom—
w miejsce niedoszłych podwyższeń płac za rok zeszły,
jednorazowe zasiłki wynoszące razem rs. 740. (D. P.)

Dyrekcja Ubezpieczeń.— Z mocy Art: 9 postanowie
nia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 28 Maja
(9 Czerwca) 1857 r., na zasadzie upoważnienia Re
skryptem Kom: Rządo: Spraw Wewnętrznych z dnia
3 (151 Lipca r.b . Nr “ S2/i636-„ ogłasza niniejszem, że
właściciele bydła chorego, lub podejrzanego o xiego-
susz, stawiający opór w wybiciu tegoż bydła wbrew
Art: 30 cytowanego na wstępie postanowienia Rady
Administracyjnej, obok narażenia się na odpowie-

- dzialność przewidzianą Art: 647 Kodexu Kar Głów
nych i Poprawczych, utracą prawo do wynagrodzenia
za upadek bydła, którego wybić Delegacji Komitetu
nie dozwolili. — Warszawa d. 9 (21) Lipca 1863 r .~
Prezes, Wierniewiez. Naczelnik Kancel:, Słowiński.

Pozostała Matka po stracie swej jedynej Córki ś. p.
Anieli Wielickiej, oraz Bracia jej, czują się w obowiąz
ku złożyć serdeczne podziękowanie Fainilji, Przyja
ciołom i Znajomym, za widocznie okazane współczu
cie i przychylność, w czasie oddania ostatniej po
sługi, oraz młodzieży, która na własnych barkach
poniosła ciało jej do grobu.